Peiitunarosuii crimcox Bixg 02.08.2018

Marictp
Jlenna

051 Exonomika
051 Exonomika (bi3Hec-ekoHOMiKa)

Ne [IpizBuie, iM’ 51 T2 IO Konkypcanit CepenHiit 6an
n/m 6aThKOBI BCTYITHUKA 6an JIOKyMEHTa TPO OCBITY
1 [Xapko Ipuna Bonogumupisua|  390,4
) Py)ch?.l.scx)Ka Harania 3836
AHIpiiBHA
3 BIHOHE)X(KIH CasTocnas 376,08
MuxaiiaoBuy
4 intep Pokconana OneriBHa 369,04
5 JTaBpyk TeTgHa 368,8
BosioqumupiBHa
6 ['ypcbka Map stHa OneriBHa 351
v T.epne'E[LKa Karepuna 341,72
3iHOBIiBHA
8 [Ko3auyk Bikropis CepriiBHa 337,4
9 bormapenko HOpiit 316,92

CepriiioBud




Peiitunarosuii crimcox Bixg 02.08.2018

Marictp
Jlenna

051 Exonomika
051 Exonomika (Indopmaniiini TexnoJiorii B 0i3Heci)

Ne [IpizBuie, iM’ 51 T2 IO Konkypcanit CepenHiit 6an
n/m 6aThKOBI BCTYITHUKA 6an JIOKyMEHTa TPO OCBITY
1 TI/IpI/IKu AHHa—Maplﬂ 3532
MuxaiiniBHa
2 [Depenuak Spuna [BaniBHA 347,84
3 [[TamkeBruy Bomoaumup 345,84
[IeTpoBHY
4 [Kannuak FOpiit IBanoBrY 323,61
5 Tapacenko Onexcanap 322,28
CBIEHOBHY
6 LHI/IHLBWCLKa Coois 308,96
PycrnaniBHa
7 |Kypmirta ['anuna I[lerpiBHa 299,28
8 AnrnpyciB Oner 294,88
B oo mumupoBrg
9 [Komnana I[TaBno MuxaityioBuu 294.8
10 ["peuxo MaprapHTa 285,72
KocTSHTHHIBHA
11 |[Tamumus Oner BikropoBuy 282,96
12 [KpaBeun Aunpiii BacunsoBnu| 278,96
13 [[Tym siubkuii bornan 278,64
BoiogumupoBuy
14 FaBpI/IJ.'HOK Pokconana 27752
OpecTiBHA
15 [Cas'sx Hazap Tapacoswmu 275,52
16 [Canpman borman PomaHoBuu 274,36
17 Monozupa Amxena 270,72
CTenaHiBHA
18 [Tynuc Annpiana IropiBna 254,52
19 Kpuxoseups Hazap 253,68

BacninoBuy




Peiitunarosuii crimcox Bixg 02.08.2018

Marictp
Jlenna

051 Exonomika
051 Exonomika (ExoHoMiuHa Ki0epHeTHKA)

Ne [IpizBuie, iM’ 51 T2 IO Konkypcanit CepenHiit 6an
n/n 0aTbKOBI BCTYITHHKA Oan JIOKYMEHTa PO OCBITY
1 boiiko Poman 388,28
BoJioauMmupoBry
2 [Mpunuk KOmnis AHnpiiBHa 376,72
3 |Apama Omnbra demopiHa 368,52
4 |duxk Bonogumup FOpiitoBru 366,56
5 CMOJII)CI:KI/II/I Jmutpo 363,68
IMuKoIalioBHY
6 banaban Agacmcm 363,28
OJ1eKCcaH IpiBHA
v Ulem ' siH ]?acmm, 36238
MuKoalioBuY
8 [['yriB Anppiit OneroBuy 357,72
9 BI/ITpI{KyHJ Map 'su 349,24
MuxaiJIoBUY
10 ixak Okcana SIpociaBiBHa 344,32
11 [Cekera JJanuino JIbBoBUY 343,84
12 POMaHeHKO'OHLFa 342,72
OJ1eKCcaH IpiBHA
13 MaCHIIfI Onekcanpapa 3306
PomaniBHa
14 |PakoBa AHacracis CepriiBHa 332,52
15 ['pemenrta Onena €BreHiBHa 330,32
16 [Tpurapa Bacunb 3296
Bonoaumuposuy
17 [bak Poman FOpiiioBu4 324,16
18 Boek Bononumup 301,08
Boiogumupory
19 Munak Apcex 300
B oo mumupoBug
20 Kone9H1quKO Brnanucnas 2828
UleoH110BHY
21 |13p06a BikTopis IropiBa 264,48




Peiitunarosuii crimcox Bixg 02.08.2018

Marictp
Jlenna

051 Exonomika
051 Exonomika (MixkHapoaHa eKOHOMiKA)

Ne [IpizBuie, iM’ 51 T2 IO Konkypcanit CepenHiit 6an
n/m 6aThKOBI BCTYITHUKA 6an JIOKyMEHTa TPO OCBITY
1 BI/IIHHe.BCLKa Tersna 415,88
PomaniBHA
2 [Cyc Bikropis AnapiiBaa 412
3 Mucwumus Irop BacuisoBuy 408,88
4 [l'yna Ipuna IropiBHa 407,24
5 Mnxameub Karepuna 405,88
BikTopiBHa
6 [Toptuna XpuctuHa IBaHiBHA 402,8
7 KlHaH.I. E)neKcaH/:[p 389.4
BanepiiioBna
8 [Kaum Cogis Banepiipaa 388,4
9 [Ieruncrka Mapra IropiBHa 385,8
10 MorunbHa Anina OmeriBHa 372,64
11 |[KoBanpe Makcum bornmanosnu 370,68
12 Jlucax Poman CepriiioBuu 369,84
13 Jlamsko Bikropis [lerpiBHa 362,08
14 [XoM sik bornman 3576
MupocaaBoBHY
15 bapanoBcbkuil Bonoaumup 3504
[ropoBHY
16 Plemurmma Map'sia IropoBud 346,32
17 |[Iyna Octan OneroBud 342,44
1g [pasapuuii murpo 338,64
BitaniiioBuy
19 Bosxfknanm 315,64
BoyoaumupisHa
20 [Cyxiit Oner CtenmanoBuY 304,04
21 [[BipiHEKaTO0 Makcum 30224
PyciaHoBUY '
22 [boca Mapta BomonumupisHa 291,12
23 ApTLOM?Ba Onecs 287,24
MuKoIaiBHa
24 Kenko Onexcanap 281,12

PycnanoBuu




Peiitunarosuii crimcox Bixg 02.08.2018

Marictp
Jlenna

051 Exonomika
051 Exonomika (IlpukiaaHa ekOHOMiKa)

Ne [IpizBuie, iM’ 51 T2 IO Konkypcanit CepenHiit 6an
n/m 6aThKOBI BCTYITHUKA 6an JIOKyMEHTa TPO OCBITY
1 CTe(’PaHI/ImI/IH Poxkconana 362,72
[BaH1BHA
2 Murax Apcex 284
BoiogumupoBuy
3 boponoBchkuii Muxaiino 271,84

PomaHoBHY




Peiitunarosuii crimcox Bixg 02.08.2018

Marictp
Jlenna

051 Exonomika
051 Exonomika (bi3Hec-cTaTucTHKA i aHAJITHKA)

Ne [IpizBuie, iM’ 51 T2 IO Konkypcanit CepenHiit 6an
n/m 6aThKOBI BCTYITHUKA 6an JIOKyMEHTa TPO OCBITY
1 |byazoBuu Mapis FOpiiBHa 391,2
2 Muryn Codis SpocnaBiBHa 382,04
3 Slpemuyk Onexciit 361,32
J1:000MUPOBUY
4 Menbanuyk IOmnist Onexciiual 349,72
5 [®enummn Apuna OnerisHa 342,48
6 [1Tabak Om)fa 34148
BonogumupisHa
7 [leperinens }’nﬂHa 340,64
BononumupisHa
8 |[Caran [liana OseriBHa 337,2
9 ["punuKHE Bonogumup 321,32
[TapacoBuy
10 HeTpegxo Bikropist 320,02
BacuiiBHa
1 I‘IaI/IKOB(iLKa Omis 318,28
MukosiaiBHA
12 [Kny6 Xpuctuna AHapiiBHa 298,96
13 [Creupko HOmis Oinerisaa 294,52
14 Bpmmpcm(.a HOmis 291,96
PocTuciaBiBHa
15 baxmeTbiB Poman 280,52
Bononumuposuy
16 Bacympa Banentuna 267,44
BacuiiBHa
17 Mannpux Mapis BacuiisHa 265,12
18 [[lernnceka bornana 263,36

['puropisna
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Homep

1414172C
1414180C
1414162C
1414184C
1414198C
1414186C
1414170C
1414202C
1414164C
1418646C
1414089C
1418674C
1414168C
1414166C
1414181C
1418608C
1414203C
1414171C
1414190C
1418605C
1414291C
1414191C
1418613C
1414285C
1418670C
14185233
1418666C
1418607C
1414227C
1414183C
1414235C
1416396C
1414312C

VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

bankiBcbka cnipaBa

Macicmpu. /[enne naguanusn

IIpi3BuILe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

Ay6uk Onbra IsaHiBHa
JlozakoBuy Poma OneriBHa
Bypa Onbra BonognmupisHa
Mangebypa AHgpin CtenaHoBu4
Cano YnaHa BonogumupiBHa
Hiwmk Tetana BonogummpisHa
[ob6posonbcbka IpuHa IropisHa
LWyana Tetana MukonaiBHa
Bacbko HOnis BacunisHa

Oskis KOpin Bonogummposuny
CupsaTka Biktopia BonogumumpisHa
bab'sk AHgpin-Bacunb IropoBuy
[aHineHkoBa IpuHa MukonaisHa
yxaH MapTa boraaHisHa
JlyxkHa XpuctnHa MuxannisHa
boraaH €nnsaseTta AHApiiBHa
AkosiHiy Hatanis AHaToniiBHa
[opoxiHa AHHa HOpiiBHa

Maenie KOnis IropiBHa

BaHok EneoHopa CepriiBHa
Mypanb KOpin Iroposuny

MeTpiB IpuHa NpuropiBHa
CunbBecTep YnsaHa AHapiiBHa
3aropyniko Bitanin JleoHigoBuy
[3tomMuHCbKMM Apocnas

MinsaH XpuctnHa OnekcaHapiBHa
Mogywko AHa BikTtopiBHa
binokpunos Bnaguncnas IropoBuy
KyTeHb HaTtania PomaHiBHa
ManaHnuak OneHa AHApiiBHa
Mockantok Inna-OnekcaHap
bapaH XpuctmnHa CtenaHiBHa
XopgaHuu KOpin JleoHigoBny

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cep.0an

18,56
18,52
19,72
19,80
18,20
19,04
18,68
19,24
18,84
19,96
19,32
18,84
18,96
17,20
19,52
17,80
17,48
14,84
15,52
19,80
14,68
17,72
19,36
14,28
14,60
16,80
15,08
15,04
18,20
15,16
12,68
15,80
12,80

Inos.

30,00
28,00
28,00
24,00
23,00
25,00
25,00
24,00
25,00
22,00
26,00
26,00
19,00
27,00
11,00
19,00
15,00
15,00
16,00
12,00
19,00
13,00
17,00
22,00
17,00
18,00
11,00
15,00
7,00
14,00
12,00
14,00
11,00

®ax. CYMA
48 96,56
48 94,52
42 89,72
42 85,80
42 83,20
38 82,04
38 81,68
38 81,24
34 77,84
34 75,96
28 73,32
24 68,84
30 67,96
18 62,20
30 60,52
22 58,80
26 58,48
28 57,84
26 57,52
24 55,80
22 55,68
24 54,72
18 54,36
18 54,28
22 53,60
18 52,80
26 52,08
22 52,04
26 51,20
22 51,16
26 50,68
20 49,80
26 49,80

Cmopinka 1 i3 20



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O

1418668C
1418659C
1418671C
14130083
1414130C
1414163C
1418667C
1414230C
1414133C
1414243C
1418669C
14130053
1414255C
1414242C
1414197C
1418663C
1414102C

MigkoBn4 Bnagmucnae AHAgpinoBuy
Contuc Hartania OneriBHa
ApoweBny AHHa MuTpiBHa
Mepeniyka AHapin BacunboBuy
Opwuxiscbka Mapis lNeTpiBHa
BypsHuk Hatania OnerisHa
MaTeHko OnekcaHap

Miu IpuHa ApocnasiBHa

LTokano Hatania IropiBHa
Mynekis Map'sHa BonogumupisHa
€pecbko Knpuno Onekcinosmy
[epxuninbcbka Bacununa
YopHuin Ceatocnas Iroposuy
MonsikoBa Banepis

PywuwmH Mapia OnerisHa
bigHnk AgpiaHa MukonaiBHa
[iony Biktop Onerosuny

13,40
17,16
16,80
13,60
14,04
15,72
14,44
13,32
14,32
14,20
13,00
13,60
12,84
13,24
18,12
13,24
12,88

24,00
14,00
10,00
11,00
12,00
14,00
15,00
13,00
12,00
10,00
7,00
7,00
10,00
11,00
8,00
12,00
8,00

12
18
22
24
22
18
18
18
18
20
24
22
18
16
12
12

49,40
49,16
48,80
48,60
48,04
47,72
47,44
44,32
44,32
44,20
44,00
42,60
40,84
40,24
38,12
37,24
36,88

Cmopinka 2 i3 20
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1418622C
1414006C
1418618C
1418643C
1418644C
1418610C
1418634C
1418626C
1418649C
1418658C
1418668C
1418652C
1418648C
1418678C
1414065C
1418617C
1418672C
1418645C
1418657C
1418625C

VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

KoncouigoBana ingopmaiis

Macicmpu. /[enne naguanusn

IIpi3BuILe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

>KoBTaHeubka YnaHa Mctucnasina
Tepneubka KatepuHa 3iHOBiIBHa
Cacoseupb Irop CtenaHoBu4
CepwuBko ApocnaB ApocnaBoBu4
JleBanaiBcbkmin boraaH

Caipcbkun OnekcaHgp-Map'sH
LWeeub dem'sH boragaHoBuy
CrtebiBka BikTopist BacuniBHa
Mapkun PomaH IBaHOBUY
Hekneca HOpin Banepinosuny
Migkosn4y Bnagncnaes AHgpiioBuy
Kpicnata OneHa 3iHOBiiBHa

Ciota AHapin ApocnasoBuy
Binokyp MapTa IropiBHa

Kosanb Makcum BorganHosuy
Bobouko Oner ApocnasoBuy
BepeHbka OnekcaHgp AHApioBnY
MeTpos KOpin IropoBuny

Bun Hapia CteneniBHa

Mwuvuak ApceH Bonogumuposuy

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromscsa uepes €/Ib0O

Cep.0an

20,00
15,72
18,60
15,80
17,92
16,24
12,52
17,20
13,60
13,56
13,40
19,20
15,52
12,92
15,68
15,64
14,76
13,24
14,32
16,00

Inos.

26,00
22,46
20,00
22,00
26,00
21,00
19,00
20,00
20,00
24,00
24,00
14,00
17,00
21,00
21,59
13,00
19,00
18,00
12,00
14,92

®ax. CYMA
48 94,00
46 84,18
42 80,60
42 79,80
34 77,92
38 75,24
42 73,52
34 71,20
36 69,60
30 67,56
28 65,40
32 65,20
30 62,52
28 61,92
22 59,27
30 58,64
24 57,76
24 55,24
26 52,32
18 48,92

Cmopinka 3 i3 20
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Homep

1418655C
1414138C
14185093
1416394C
1418675C
1414144C
1418611C
1416391C
1414145C
1414135C
1414143C
1414010C
1416390C
1414141C
1414169C
1414011C
1414037C
1414136C
1414139C
1418636C
1416393C
1414140C
14185183
1414137C
1414160C
1414153C
1414072C
1418625C
1414004C
1414156C
1414146C
1414071C
1414157C

VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

MapkeTuHr

Macicmpu. /[enne naguanusn

IIpi3BuILe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

BinoHoxkiH CaTOCNaB

Kyuep IpnHa OneriBHa

binaHok MapTta BonoanmupisHa
Potanb Bnagncnas

Buk OkcaHa ApocnaBiBHa
Casuyk HOnia BonognmupiBHa
LWkyponaT Banepin BiktopoBuy
Knumyc tOnia PomaHiBHa
WeniHbko JaHuno IropoBuy
Bogk Irop Onekcinosuny
lNMunBoBapHuk NannHa PomaHiBHa
LBeupb Biktopia OneriBHa
3aBepyxa Map'sHa BikTopiBHa
Myapuvk NanuHa IBaHiBHa
Omutpyk Codpist boraaHiBHa
IBaHOBMY |pnHa PomaHiBHa
baszapHun ImuTtpo BiTtaninosmny
Bonbcbka Conomia BacuniBHa
JlewHeBcbka ApuHa IBaHiBHa
MaBpuntok AHacTtacia 'eHHagjiiBHa
Martetiko Jlinis 3eHoBiiBHa
MuknTiok XpuctunHa JlrobomupisHa
MapTuHiok AHacTaciqa BiktopisHa
OmnTpyk KatepuHa borgaHisHa
AHgpyHeB4mH HOnis MukonaiBHa
KpaBuyk Onbra OneriBHa
MorunbHa AniHa OneriBHa
Mwuuak ApceH Bonogummnposuny
ManaHnuyk Onbra bopucisHa
Myuarta lpyHa MuxannisHa
LLnyk AHacTacis IropisHa
Jlncenko AneetnHa BitaniiBHa
depkantok Biktopia MukonaiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cep.0an

16,08
19,04
19,92
16,40
17,96
17,48
17,44
16,80
16,00
15,72
16,28
16,52
16,20
16,00
17,64
15,40
13,64
16,28
16,80
19,60
16,40
16,08
19,44
17,36
13,88
15,04
17,64
16,00
14,72
14,72
17,28
13,04
13,96

Inos.

27,68
25,00
30,00
21,00
24,49
25,00
27,00
12,00
23,00
15,00
14,00
23,00
15,00
13,00
17,00
27,00
24,49
19,00
18,00
17,00
16,00
18,00
17,00
21,00
17,00
29,00
16,00
14,92
16,00
8,00
15,00
13,00
20,00

®ax. CYMA
38 81,76
34 78,04
28 77,92
38 75,40
32 74,45
28 70,48
26 70,44
38 66,80
26 65,00
34 64,72
34 64,28
24 63,52
32 63,20
34 63,00
28 62,64
20 62,40
24 62,13
26 61,28
26 60,80
24 60,60
28 60,40
26 60,08
22 58,44
20 58,36
26 56,88
12 56,04
22 55,64
22 52,92
20 50,72
28 50,72
18 50,28
22 48,04
14 47,96

Cmopinka 4 i3 20



34 1414149C [emunpgos AdaHacin Muxannosmny
35 1414228C Jlicosa Bita BikTopisHa

36 1414151C [emsHuk Hacta KOpiiBHa

37 1416389C Bacbko Conomisa muTtpiBHa

38 1414147C bBapunsk Mapia-BikTopis

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O

13,76
12,64
12,28
12,60
14,36

9,00
12,00
8,00
11,00
6,00

46,76
40,64
40,28
39,60
34,36

Cmopinka 5 i3 20
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Homep

1414093C
1414283C
1418619C
14185283
1414282C
1414294C
1414277C
1418646C
1414010C
1418674C
1414203C
1414293C
1414003C
1418661C
1418609C
1414011C
1414296C
1418615C
1414302C
1414230C
1414292C
1418638C
1414193C
14185193
1416413C
1414301C
1418671C
1414303C
1414291C
1416386C
1418623C
1414285C
1418660C

VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeHTHHIOBHH CIIMCOK BCTYITHHUKIB

MeHex:xMeHT opraHizamii i aIMiHICTpyBaHHSA

Macicmpu. /[enne naguanusn

IIpi3BuILe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

TBopuano Hasapin IBaHOBMY
BacvnuwmnH PomaH 3eHoBinoBUY
AiHtep PokconaHna OnerisHa
KypTsk lpnHa IropisHa

Bisuap Mapisa OpecrTiBHa
lMeTnboBaHa MapTta PomaHiBHa
Xapeuko OkcaHa MuxannisHa
Oskis KOpin Bonogummposuny
LWBeupb Biktopia OneriBHa
bab'sk AHgpin-Bacunb IropoBuy
AkosiHivy Hataniss AHaToniisHa
MaBnuwwnH Onbra PomaHiBHa
JTaBpyk TetaHa BonognmupisHa
CteByak HOpin IropoBuy
ManeBHMk Codis AHApiiBHA
IBaHOBMY |pnHa PomaHiBHa
Moywesa BioneTtta

Bopobein Codis BonognmupisHa
BbopayH Map'aHa borgaHiBHa
Miy, IpuHa ApocnasiBHa
Hukonandyk OneHa BanepiisHa
MeTpuk NanuHa MukonaiBHa
MopoHtok HaTania 3iHoBiiBHa
Jlyyeuko NaHHa-Bonogmmupa
Tpauuk Map'sHa €BreHiBHa
Banaw AHgpiaH AHOpinoBuy
Apowesuny AHHa [MuTpiBHaA
AyTtyak KOnis BonogumupisHa
Mypanb KOpin Iroposuny
PyaHuubknn Hasap BiktopoBuy
Cisak OkcaHa-3opsiHa
3aropyniko Bitanin JleoHigoBuy
KBacHeBcbka [liaHa BagumiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cep.0an

13,96
18,60
17,04
13,92
19,12
16,96
17,28
19,96
16,52
18,84
17,56
18,80
17,80
17,16
19,08
15,40
18,68
18,40
15,32
13,24
19,20
19,20
18,00
19,92
18,36
13,04
16,80
14,80
14,68
12,00
16,92
14,28
19,00

Inos.

30,00
23,00
25,00
28,00
28,00
19,00
25,00
22,00
23,00
26,00
15,00
26,00
28,00
18,00
24,00
27,00
17,00
28,00
15,00
13,00
11,00
23,00
18,00
20,00
17,00
16,00
10,00
13,00
19,00
21,00
16,00
22,00
11,00

®ax. CYMA
50 93,96
44 85,60
40 82,04
38 79,92
32 79,12
42 77,96
34 76,28
34 75,96
34 73,52
28 72,84
40 72,56
26 70,80
24 69,80
34 69,16
24 67,08
24 66,40
30 65,68
18 64,40
34 64,32
38 64,24
34 64,20
22 64,20
28 64,00
24 63,92
28 63,36
34 63,04
36 62,80
34 61,80
28 61,68
28 61,00
28 60,92
24 60,28
30 60,00

Cmopinka 6 iz 20



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

1418670C
1418621C
1414307C
1414298C
1418673C
1414102C
1418620C
1418653C
1414308C
1418677C
1418632C
1414059C
1414004C
1414315C
1414071C
1414313C
1414304C
1414133C
1414288C
1418663C
1418659C
14151183
1414309C
1414243C
1418628C
1414238C
1418654C
1414312C
1418637C
1414058C
14185123
1414237C
1414221C
14185293
1418662C
1418624C
1414311C
1418647C

[13toMrMHCEKNM Apocnas

Barir IpnHa IropisHa

MaBsntox MapTa IBaHiBHa

Cwmonin MapTta BonogumupisHa
KoBToHIOK [IMUTpO ApocnasoBuy
[iony Biktop Onerosuy

®yHaura OneHa lropiHa
Kapax0ben AHacTacia AHaToniiBHa
Mucapesa AHHa OnekcaHapiBHa
MaBenko IBaH BacunboBu4
HimeTtynnaesa JleHie CedepiBHa
Boek Hatania BonognmupisHa
ManaHuyk Onbra bopuciBHa
AcHiubknn Poctucnae Map'aHoBu4
Jlncenko AneBTuHa BitaniiBHa
Axkcmanunuybka OneHa 3eHoBiiBHA
3axapikoBa tOnis CepriiBHa
LLITtokano Hatanisa IropiBHa

Kyxap OneHna BonogumupisHa
bigHuk AgpiaHa MukonaiBHa
Contuc Hatanis OneriBHa

Osuap Irop AHgpinosuy
MnetHboBa AHHa CepriiBHa
MynbkiB Map'aHa BonogummpisHa
AHiukiH Aptem OnekcaHgpoBuy
OneHpep YnsaHa borgaHiBHa
boHpapeHko Bagum NMasnosuy
XoaaHuu KOpin JleoHigoBny
KaTtpwud Nasno Bonoanmmposuy
Bboca MapTta BonogumupisHa
®irenb Jleca MuxannisHa
OninHnk Onekcangpa MuxannisHa
Kanescbka Map'sHa PomaHiBHa
JTobiHcbka MapTta OpecrTiBHa
Bopogoscbknin Muxawnsno

BaTir OkcaHa IropiBHa

Papuyenko CeiTnana BitaniiBHa
[oBbGeHko AHApin ApocnaBoBuy

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

14,60
18,52
13,20
16,80
13,04
12,88
18,40
15,40
12,80
12,56
15,60
13,64
14,72
13,64
13,04
17,56
12,36
14,32
18,44
13,24
17,16
12,84
13,32
14,20
16,16
13,04
13,88
12,80
14,60
13,12
14,52
14,20
12,76
13,44
17,84
17,60
14,60
17,12

17,00
13,00
20,00
18,00
19,00
8,00
16,00
11,00
17,00
22,46
17,00
12,02
16,00
15,00
13,00
12,00
15,00
12,00
13,00
12,00
14,00
18,00
13,00
10,00
15,00
11,00
12,00
11,00
15,00
12,02
10,00
10,00
8,00
11,00
9,70
7,00
9,00
9,00

28
28
26
24
26
36
22
30
26
20
22
28
22
24
26
22
24
24
18
24
18
18
22
24
16
22
20
22
16
20
20
20
22
18
14
16
16
12

59,60
59,52
59,20
58,80
58,04
56,88
56,40
56,40
55,80
55,02
54,60
53,66
52,72
52,64
52,04
51,56
51,36
50,32
49,44
49,24
49,16
48,84
48,32
48,20
47,16
46,04
45,88
45,80
45,60
45,14
44,52
44,20
42,76
42,44
41,54
40,60
39,60
38,12

Cmopinka 7 i3 20
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Homep

1414266C
1414263C
1414261C
1414273C
1414272C
1414275C
1414277C
1416410C
1414265C
1414278C
1414264C
1416407C
1414267C
1414269C
1418630C
1416404C
1414274C
1414279C
1414270C
1418653C
1414268C
14151043
1416411C
14150963
14150933
1414259C
1414276C
1416405C
14150983
14150993
1416406C
14151053
1414271C

VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYITHHUKIB

OO0k i ayauT

Macicmpu. /[enne naguanusn

IIpi3BuILe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

KonTtok IpyHa PomaHiBHa
Kapauan Onbra BssuecnaBiBHa
lopbaTta TeTtaHa borgaHiBHa
Peryw Bonogumnp Ceprinosuy
Mygpuk Jlinia PoctucnasisHa
Cnopap Hatania-Mapis
Xapeuko OkcaHa MuxannisHa
CrtaxoBa IBaHHa IropiBHa
Kosybanb XpuctuHa AHApiiBHa
Yoba XpuctuHa OnerisHa

Kapna Onbra AHapiiBHa

Kpin Mapisa CtenaHisHa
KomapHuubka Jlinia

JloriHcbka CeiTnaHa MuxanniBHa
Kycesud OkcaHa MupocnasiBHa
[vka Map'sHa borgaHiBHa
CuHunubka Mapis IropiBHa
KoBanbkoBcbka Biktopis KOpiiBHa
MauikeBny AHHa BonogumupisHa
Kapaxben AHacTtacia AHaToniiBHa
JleBuubka ApuHa TapacisHa
TypkoBcbka OkcaHa MuxanniBHa
Cteubko Onbra AHgpiiBHa

Kyk KOnia BonogumupisHa
["apasgoscbka IpuHa borgaHiBHa
"aHWy YngaHa IropiBHa

TpuHayc OkcaHa IropiBHa
[myxoBcbka Mapia boraaHiBHa
KpyxoBcbka LiuniHa Map'aHisHa
Kysemcbka IpnHa borgaHiBHa
Kap3stok-MapkeBuny KatepuHa
®epeHy TeTaHa IBaHiBHA
Mockanuk XpuctuHa CepriiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cep.0an

19,00
17,80
17,96
16,48
17,52
17,36
17,28
17,00
17,24
17,12
18,08
18,28
18,60
14,32
19,12
16,88
15,32
14,28
16,20
15,40
14,08
15,60
15,68
14,64
17,24
13,60
15,44
13,36
15,48
15,36
14,28
13,96
13,92

Inos.

29,00
18,00
23,00
21,00
21,00
17,00
25,00
17,00
20,00
14,00
15,00
16,00
15,00
12,00
19,00
13,00
15,00
17,00
10,00
11,00
12,00
18,00
11,00
16,00
13,00
12,00
10,00
20,00
8,00
10,00
11,00
10,00
9,00

®ax. CYMA
36 84,00
48 83,80
42 82,96
42 79,48
40 78,52
44 78,36
36 78,28
36 70,00
32 69,24
38 69,12
34 67,08
32 66,28
32 65,60
38 64,32
26 64,12
34 63,88
30 60,32
28 59,28
32 58,20
30 56,40
28 54,08
20 53,60
26 52,68
22 52,64
22 52,24
26 51,60
26 51,44
18 51,36
26 49,48
24 49,36
24 49,28
24 47,96
24 46,92

Cmopinka 8 iz 20



34 1414054C bBbapaHoBcbkun Bonognmup
35 14150893 bywTuH Onbra BacunisHa
36 1414280C T[laukanb Hatania PomaHiBHa
37 14151033 Tkauyk ["anvHa lropisHa

38 14151063 Bacis Mapta AHapiiBHa

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O

12,52
14,04
12,48
14,68
14,80

16,66
9,00
14,00
7,00
7,00

43,18
43,04
42,48
39,68
37,80

Cmopinka 9 i3 20
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Homep

1414086C
1414093C
1414089C
1414097C
1414065C
1414067C
1414082C
1414084C
1414064C
1418664C
1414094C
1414108C
1414088C
1414111C
1414099C
1414095C
1416384C
1414100C
1418676C
1414092C
1416386C
1414085C
14185083
1416387C
1414079C
14130423
1414091C
1416407C
1418650C
1406715C
1414083C
1418628C
1414081C

VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBJICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

[HianpueMHUITBO, TOPriBJIA Ta 0ip:KOBA TisUIBHICTH

Macicmpu. /[enne naguanusn

IIpi3BuILe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

Haspoubkun Octan AHapinoBuy
TBopuano Hasapin IBaHoBMY
CupsaTka BikTtopia BonogumupisHa
XapiB OkcaHa IBaHiBHa

KoBanb Makcum BorgaHoBuy
KHuw (KomapunuunHa ) Codois
Anekcangpyk TeTtaHa CepriiBHa
3minoscbka Hatanis MukonaiBHa
Keuko OnekcaHgp PycnaHoBu4
Jlaxosn4y OneHa BonogumupisHa
Tpourok Bonognmnp borgaHosud
Mpumak AHapin Ceprinosuy
MetnboBaHa KOnia BitaniiBHa
Lanano AHgpin PomaHoBu4
WnepyH Mapis BorgaHiBHa
TypumH Oner Bonoanmuposuy
lMaHbkiB MapTa TapaciBHa
Axky6is BiTanin PomaHoBn4
Jlemex borgaH Apocnasosuy
'Bo3auk (Copokosa) KOnis
PyaHuubknn Hasap BiktopoBuy
KiHaw AHgpin AHgpinosuy
Kntoka [liaHa BitaniiBHa
Crapuubkun eHnc boraaHoBu4
LiBipiHbkano Makcum PycrnaHosuy
CrteubkiB Map'sH boraaHoBu4
CoHuy IpuHa KOpiiBHa

Kpin Mapis CtenaHiBHa
MoBpo3sHuk NMeTpo NMNaBnosuy
Wnnny CemeH AHgpinoBuy

Kyk Angpiana HOpiiBHa

AHiukiH Aptem OnekcaHapoBu4
Ineyko AHHa ApocnasiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cep.0an

19,92
13,96
19,32
19,12
15,68
15,40
16,80
13,28
12,12
19,36
13,24
13,28
16,96
15,20
17,40
18,36
14,24
13,12
17,36
17,52
12,00
15,04
16,60
15,56
13,24
12,80
14,52
18,28
17,12
12,36
16,20
16,16
17,08

Inos.

30,00
30,00
26,00
26,00
21,59
24,49
13,00
16,00
14,05
16,00
18,00
13,00
19,00
12,00
11,00
14,00
14,00
22,00
17,24
11,00
21,00
12,00
13,00
12,00
14,05
14,00
12,00
16,00
7,00
9,00
9,00
15,00
10,00

dax.

44
42
32
26
32
26
36
36
38
28
32
36
26
34
32
28
32
24
24
30
24
28
24
26
26
26
26
18
26
28
24
18
22

CYMA

93,92
85,96
77,32
71,12
69,27
65,89
65,80
65,28
64,17
63,36
63,24
62,28
61,96
61,20
60,40
60,36
60,24
59,12
58,60
58,52
57,00
55,04
53,60
53,56
53,29
52,80
52,52
52,28
50,12
49,36
49,20
49,16
49,08

Cmopinka 10 i3 20



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O

1414103C
1414090C
1414105C
14130393
1414101C
1414087C
14150493
14150403
14150413
1414107C
1414102C
14150483
1414104C
1414113C

Oembiubkun AHapin

Ckabapa PokconaHa MocudisHa
Konuak Poctncnas Bacunsosuy
KyseHko PokconaHa OnekciiBHa
Manpyk Bitanin MNetposuy

Manix Maeno MNMeTpoBuny

Canin [liana OneriBHa

Manaman XpuctuHa MuxannisHa
3ybpuubka Onbra BacunisHa
KocTsk IpyHa AHapiiBHa

[iony Biktop Onerosuny

Matep IpuHa AHapiiBHa
XKesatueHko Bitanin CepriioBuy
LWaHapa AHreniHa ApocnasiBHa

13,48
16,60
12,00
13,96
12,52
14,36
13,20
12,80
13,68
14,64
12,88
14,80
12,00
12,40

17,00
8,00
10,00
12,00
11,00
15,00
10,00
11,00
12,00
15,00
8,00
8,00
11,00
5,00

18
22
24
20
22
14
20
18
16
12
20
18
16

48,48
46,60
46,00
45,96
45,52
43,36
43,20
41,80
41,68
41,64
40,88
40,80
39,00
37,40

Cmopinka 11 i3 20
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Homep

1414283C
1418619C
1414282C
1414294C
1414277C
1414010C
1418674C
1414203C
1414293C
1414003C
1418661C
1418609C
1418604C
1414296C
1418615C
1414302C
1414292C
1418638C
14185193
1414301C
1418671C
1414303C
1414291C
1414285C
1418660C
1418670C
1414298C
1418673C
1414102C
1414308C
1418677C
1418632C
1414315C

VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

IlcuxoJiorist 0i3Hecy Ta ynpaBJ/IiHHSA

Macicmpu. /[enne naguanusn

IIpi3BuILe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

BacvnuwmnH PomaH 3eHoBinoBuY
AiHtep PokconaHna OnerisHa
Bisuap Mapisa OpecrTiBHa
lMeTnboBaHa MapTa PomaHiBHa
Xapeuko OkcaHa MuxannisHa
LWBeupb Biktopia OneriBHa
bab'sk AHgpin-Bacunb IropoBuy
AxkosiHiv Hatanis AHaToniisHa
MasnuwwnH Onbra PomaHiBHa
JTaBpyk TetaHa BonognmupisHa
CrteByak HOpin IropoBuy
MaHeBHWK Codpia AHapiiBHa
LWakyH Onena OnekcaHapiBHa
MoyweBa BionetTa

Bopobein Codis BonognmupisHa
BbopayH Map'aHa borgaHiBHa
Hwukonandyk OneHa BanepiisHa
MeTpuk NanuHa MukonaiBHa
Jlyyeuko "'aHHa-Bonogmmupa
banaw AHgpiaH AHgpinoBuy
Apowesuny AHHa [MuTpiBHaA
AyTtyak KOnis BonogummpieHa
Mypanb KOpin Iroposuny
3aropyniko Bitanin JleoHigoBuy
KBacHeBcbka [liaHa BagumiBHa
[3toMrHCbKMM Apocnas

Cwmonin MapTta BonogumupisHa
KosToHOK [IMUTpO ApocrnasoBuy
Oiond Biktop Onerosuy
Mucapesa AHHa OnekcaHapiBHa
[MaBenko IBaH BacunboBu4
Himetynnaesa JleHie CedepiBHa
AcHiubknn Poctncnas Map'aHoBu4

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromosca uepes €160

Cep.0an

18,60
17,04
19,12
16,96
17,28
16,52
18,84
17,56
18,80
17,80
17,16
19,08
19,80
18,68
18,40
15,32
19,20
19,20
19,92
13,04
16,80
14,80
14,68
14,28
19,00
14,60
16,80
13,04
12,88
12,80
12,56
15,60
13,64

Inos.

23,00
25,00
28,00
19,00
25,00
23,00
26,00
15,00
26,00
28,00
18,00
24,00
18,00
17,00
28,00
15,00
11,00
23,00
20,00
16,00
10,00
13,00
19,00
22,00
11,00
17,00
18,00
19,00
8,00
17,00
22,46
17,00
15,00

dax.

44
40
32
42
34
34
28
40
26
24
34
24
28
30
18
34
34
22
24
34
36
34
28
24
30
28
24
26
36
26
20
22
24

CYMA

85,60
82,04
79,12
77,96
76,28
73,52
72,84
72,56
70,80
69,80
69,16
67,08
65,80
65,68
64,40
64,32
64,20
64,20
63,92
63,04
62,80
61,80
61,68
60,28
60,00
59,60
58,80
58,04
56,88
55,80
55,02
54,60
52,64

Cmopinka 12 i3 20



34 1414071C
35 1418606C
36 1414304C
37 1414288C
38 1418663C
39 1414309C
40 14130203
41 14130243
42 1418628C
43 1414312C
44 1418637C
45 1414237C
46 14185273
47 1418662C
48 1414311C
49 1418647C

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O

Jlncenko AnestuHa BitaniiBHa
Cyxoubka KaTtepuHa KOpiiBHa
3axapikoBa tOnis CepriiBHa
Kyxap OneHa BonogumupisHa
bigHnk AgpiaHa MukonaiBHa
MnetHboBa AHHa CepriiBHa
Knumyyk Bonogumunp Iroposuy
Munun PomaH IBaHOBUY

AHiykiH Aptem OnekcaHapoBu4
XogaHwud KOpin JleoHigoBu4
KaTpuy MNasno Bonoanmuposuy
OninHnk OnekcaHgpa MuxannisHa
3apepeubka AHHa-Mapis
Bopoposcbkmit Mnxanno
PapyeHko CeiTnaHa BitaniiBHa
[osbeHko AHApin ApocnaBoBuy

13,04
14,72
12,36
18,44
13,24
13,32
14,24
13,20
16,16
12,80
14,60
14,20
12,96
17,84
14,60
17,12

13,00
13,00
15,00
13,00
12,00
13,00
10,00
11,00
15,00
11,00
15,00
10,00
14,00
9,70

9,00

9,00

26 52,04
24 51,72
24 51,36
18 49,44
24 49,24
22 48,32
24 48,24
24 48,20
16 47,16
22 45,80
16 45,60
20 44,20
16 42,96
14 41,54
16 39,60
12 38,12

Cmopinka 13 i3 20



VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

Cneyianvnicmo YupasiiHHs PIHAHCOBO-€KOHOMIYHOK0 0€3MEeKOI0
Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep Ilpi3Buie, im's1, mo 6aTbKOBI Cep.0an Inos. dax. CYMA

1 1414283C BacunuwuH PomaH 3eHoBinoBuMY 18,60 23,00 44 85,60
2 1414198C Cano YnsaHa BonogvmupisHa 18,20 23,00 44 85,20
3 1418619C [inTep PokconaHa OneriBHa 17,04 25,00 40 82,04
4 14185283 KypTsk IpnHa IropisHa 13,92 28,00 38 79,92
5 1418674C bBbab'ak AHgpin-Bacunb IropoBuy 18,84 26,00 28 72,84
6 1414203C AkosiHiy HaTania AHaTtoniiBHa 17,48 15,00 40 72,48
7 1414168C [aHnineHkoBa IpuHa MukonaiBHa 18,96 19,00 32 69,96
8 1414170C [o6posonbcbka IpuHa IropisHa 18,68 25,00 26 69,68
9 1418661C Crtenuak HOpin IropoBuy 17,16 18,00 34 69,16
10 1418609C [laHeBHuK Codois AHApiiBHA 19,08 24,00 24 67,08
11 1418615C Bopoben Codis BonognmupisHa 18,40 28,00 18 64,40
12 1414230C Miy IpuHa ApocnasisHa 13,32 13,00 38 64,32
13 1418638C T[leTtpuk MNannHa MukonaisHa 19,20 23,00 22 64,20
14 14185193 Jly4euko NaHHa-Bonogmumupa 19,92 20,00 24 63,92
15 1418671C ApoweBuny AHHa OmMuTpiBHA 16,80 10,00 36 62,80
16 1414291C Mypanb KOpin Iroposuy 14,68 19,00 28 61,68
17 1414285C 3aropywko Bitanin JleoHigoBmy 14,28 22,00 24 60,28
18 1418670C [3toMuHCbkuIN Apocnas 14,60 17,00 28 59,60
19 1418673C KosToHOK OMUTpO ApocnaBoBuy 13,04 19,00 26 58,04
20 1414102C [igny Biktop Onerosuy 12,88 8,00 36 56,88
21 1414130C Opwuxiecbka Mapia NeTpiBHa 14,04 12,00 28 54,04
22 1414133C LWTokano Hatanisa IropieHa 14,32 12,00 24 50,32
23 1418663C bigHuk AgpiaHa MukonaisHa 13,24 12,00 24 49,24
24 1414243C T[lynbkiB Map'sHa BonognmupisHa 14,20 10,00 24 48,20
25 1414312C XopaHwuu KOpin JleoHigosuny 12,80 11,00 22 45,80
26 1418637C Katpwuud NMNasno Bonogmmmnposuy 14,60 15,00 16 45,60
27 14185293 Jlob6iHcbka MapTa OpecTiBHa 13,44 11,00 18 42,44
28 1418662C Bbopoposcbkuin Munxamnno 17,84 9,70 14 41,54
29 1418647C [osbeHko AHApin ApocnaBoBuy 17,12 9,00 12 38,12

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoscsa uepes € IO

Cmopinka 14 i3 20
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Homep

1414172C
1414180C
1414162C
1414184C
1414245C
1414198C
1414186C
1414179C
1414170C
1414194C
1414202C
1414195C
1414187C
1414205C
1414192C
1414177C
1414164C
1414233C
1418646C
1414173C
1414277C
1414175C
1418674C
1414168C
1414193C
1414174C
1414213C
1414166C
1414258C
1414181C
14150743
1414041C
1414165C

VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

DiHaHCH | KpeauT

Macicmpu. /[enne naguanusn

IIpi3BuILe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

Ay6uk Onbra IsaHiBHa
JlozakoBuy Poma OneriBHa
Bypa Onbra BonognmupisHa
Mangebypa AHgpin CtenaHoBu4
Cranis Jlinia €sreHiBHa

Cano YnaHa BonogumupiBHa
Hiwmk Tetana BonogummpisHa
Jlectok XpuctmHa BacunisHa
[ob6posonbcbka IpuHa IropisHa
MpounwnH Bonogumump lroposuy
LWyana TetaHa MukonaiBHa
Py6axa BepoHika OpecTiBHa
Haranno MapTa JltobomupiBHa
BnaxeHko Irop IBaHOBKUY
MNununyak Hasap IsaHoBMY
Kunw Apocnas Muxannosuy
Bacbko KOnis BacunisHa
Menesuy Conomia MuxannisHa
Osaxis KOpin Bonoanmmposuy
[ytkeBuny BacunuHa ApocnasiBHa
Xapeuko OkcaHa MuxanniBHa
3apemba Maeno Iroposuy
bab'sk AHgpin-Bacunb IropoBuy
[aHineHkoBa lpnHa MukonaiBHa
MopoHtok HaTaniga 3iHosiiBHa
Xatos Onekcin PomaHoBu4
"aneHko AHgpin BacunboBuy
myxaH MapTta borgaHisHa
AumHa Bitanin OnekcaHgpoBuy
JlyxkHa XpuctnHa MuxannisHa
Tuwmkis IpuHa MukonaiBHa
[aubko Biktopis NMeTpisHa
"epny Bonogumup BacunboBuy

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cep.0an

18,56
18,52
19,72
19,80
13,24
18,20
19,04
19,92
18,68
18,48
19,24
18,20
19,08
17,16
16,00
18,32
18,84
15,44
19,96
18,72
17,28
16,00
18,84
18,96
17,92
14,00
14,20
17,20
12,76
19,52
17,20
15,08
16,00

Inos.

30,00
28,00
28,00
24,00
22,00
23,00
25,00
26,00
25,00
23,00
24,00
27,00
23,00
22,00
19,00
20,00
25,00
22,00
22,00
19,00
25,00
18,00
26,00
19,00
18,00
19,00
16,00
27,00
14,00
11,00
14,00
16,00
15,00

dax.

48
48
42
42
48
42
38
36
38
40
38
36
38
40
44
40
34
40
34
38
28
36
24
30
32
34
32
18
34
30
28
28
28

CYMA

96,56
94,52
89,72
85,80
83,24
83,20
82,04
81,92
81,68
81,48
81,24
81,20
80,08
79,16
79,00
78,32
77,84
77,44
75,96
75,72
70,28
70,00
68,84
67,96
67,92
67,00
62,20
62,20
60,76
60,52
59,20
59,08
59,00
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

1418608C
1414203C
1414241C
1414171C
1414226C
1414056C
1414190C
1418605C
1414196C
1414191C
1414222C
1418627C
1418670C
1416398C
14185233
1414231C
1418666C
1418607C
14152003
1414227C
1414183C
1414235C
1416396C
1418668C
1418671C
14130083
1414163C
1418667C
14150603
1414218C
1414215C
1414204C
1414230C
1414243C
1418669C
1414240C
1414254C
14130053
1414237C
1414252C

borgaH €nnsaeeTta AHapiiBHa
AxkosiHivy HaTania AHaToniiBHa
Mogonsak AHapin BikTopoBuy
[opoxiHa AHHa KOpiiBHa
KpaBunwinH AHHa-AHacTacis
bokano Bacunb IBaHOBKY

Maenis KOnis IropisHa

baHok EneoHopa CepriiBHa
Pycanb Oner IropoBuy

MeTpiB IpuHa NpuropiBHa

Kapyk FOpin OnekcaHgpoBu4
MaraksiH "'eBopr Ma4ymkoBuy
[3toMnHCbKUN Apocnas
MpywmwnH KOpin Bonognmmposuny
Minsn XpuctuHa OnekcaHgpiBHa
Maasena Jligia OpecTiBHa
Moagywko AHa BikTopiBHa
Binokpunos Bnagucnas IropoBuy
PycuH BikTopisa |BaHiBHa

KyteHb Hatanis PomaHiBHa
Manan4ak OneHa AHApiiBHa
Mockantok Inna-OnekcaHap
BapaH XpuctnHa CtenaHiBHa
Migkosn4y Bnagncnas AHgpiioBny
ApoweBny AHHa [muTpiBHa
MNepenivyka AHgpiv BacunboBuy
BypsiHuk Hatanisa OnerisHa
MaTeHko OnekcaHap

BonowwuH €sreH CtaHicnaBsosmy
[sa4yeHko €BreHin AHaToninosmny
Mpnuak Conowmis boraaHisHa
beppnap Bnagucnas Bacunbosuy
Miy IpnHa ApocnasiBHa

MynbkiB Map'aHa BonogumupisHa
E€pecbko Knpuno Onekcinosuny
Mununenko €srenin Ceprinosny
UepHeubka ManuHa AHgpiiBHa
Hepxuninbcbka Bacunmna
OninHnk Onekcangpa MuxannisHa
XygiHa AHHa BonogumupisHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

17,80
17,48
13,32
14,84
14,56
13,04
15,52
19,80
13,40
17,72
14,40
13,72
14,60
14,48
16,80
16,56
15,08
15,04
16,76
18,20
15,16
12,68
15,80
13,40
16,80
13,60
15,72
14,44
14,32
13,24
13,80
12,48
13,32
14,20
13,00
12,76
15,64
13,60
14,20
13,64

19,00
15,00
21,00
15,00
15,00
24,49
16,00
12,00
24,00
13,00
16,00
12,00
17,00
19,00
18,00
8,00
11,00
15,00
13,00
7,00
14,00
12,00
14,00
24,00
10,00
11,00
14,00
15,00
11,00
14,00
11,00
12,00
13,00
10,00
7,00
13,00
12,00
7,00
10,00
18,00

22
26
24
28
28
20
26
24
18
24
24
28
22
20
18
28
26
22
22
26
22
26
20
12
22
24
18
18
20
18
20
20
18
20
24
18
16
22
18
10

58,80
58,48
58,32
57,84
57,56
57,53
57,52
55,80
55,40
54,72
54,40
53,72
53,60
53,48
52,80
52,56
52,08
52,04
51,76
51,20
51,16
50,68
49,80
49,40
48,80
48,60
47,72
47,44
45,32
45,24
44,80
44,48
44,32
44,20
44,00
43,76
43,64
42,60
42,20
41,64
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74 1414255C YopHun CeaTocnas IropoBuy

75 1414242C T[longakoBa Banepia

76 1414238C OneHpep YnsHa boraaHisHa

77 14150683 JlitBiH4yk Codis OneriBHa

78 1414197C PywuwmnH Mapia OneriBHa

79 1414246C CrenaHeHkoBa lpnHa IropisHa

80 1418663C bigHuk AgpiaHa MukonaiBHa

81 1414219C TepelleHko XpuctmnHa BiktopiBHa
82 1414221C Kanescbka Map'aHa PomaHiBHa
83 14143033 OHucbko Onbra HOpiiBHa

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O

12,84
13,24
13,04
15,52
18,12
13,44
13,24
12,52
12,76
14,04

10,00
11,00
11,00
7,00
8,00
8,00
12,00
7,00
8,00
9,00

18 40,84
16 40,24
16 40,04
16 38,52
12 38,12
16 37,44
12 37,24
16 35,52
14 34,76
10 33,04
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Homep

1414172C
1414180C
1414162C
1414184C
1414198C
1414186C
1414179C
1414170C
1414194C
1414202C
1414195C
1414187C
1414205C
1414192C
1414177C
1414164C
1414173C
1414175C
1414168C
1414193C
1414166C
1414181C
14150743
1414165C
1414203C
1414191C
1414231C
14152003
1414227C
14150793
1416396C
1414197C
14150643

VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

dinancy i kpeauT (OCBITHHLO-HAYKOBA)

Macicmpu. /[enne naguanusn

IIpi3BuILe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

Ay6uk Onbra IsaHiBHa
JlozakoBuy Poma OneriBHa
Bypa Onbra BonognmupisHa
Mangebypa AHgpin CtenaHoBu4
Cano YnaHa BonogumupiBHa
Hiwmk Tetana BonogummpisHa
Jlectok XpuctmnHa BacunisHa
[ob6posonbcbka IpuHa IropisHa
MpouunwnH Bonogmumump Iroposuy
LWyana TetaHa MukonaiBHa
Py6axa BepoHika OpecTiBHa
Haranno MapTa JltobomupiBHa
BnaxeHko Irop IBaHOBKUY
Mununyak Hasap IsaHoBKUY
Kunw Apocnas Muxannosuy
Bacbko KOnis BacunisHa
[yTkeBuy BacunuHa ApocnasiBHa
3apemba Naeno Iroposuny
[aHineHkoBa lpnHa MukonaiBHa
MopoHtok HaTanis 3iHoBiiBHa
MmyxaH MapTta borgaHisHa
JlyxkHa XpuctnHa MunxannisHa
Tumkis IpuHa MukonaiBHa
"epny Bonogumup Bacunbosuy
AxosiHivy Hatanig AHaToniiBHa
MeTpiB IpuHa NpuropiBHa
Masena Jligis OpecTtiBHa

PycuH BikTopis IBaHiBHa
KyTeHb HaTtania PomaHiBHa
OpoHik MaprapuTta tOpiiBHa
bapaH XpuctmHa CtenaHiBHa
PywmwmH Mapis OnerisHa
KoBanb borgaH BorgaHoBu4

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cep.0an

18,56
18,52
19,72
19,80
18,20
19,04
19,92
18,68
18,48
19,24
18,20
19,08
17,16
16,00
18,32
18,84
18,72
16,00
18,96
17,92
17,20
19,52
17,20
16,00
17,48
17,72
16,56
16,76
18,20
16,00
15,80
18,12
16,28

Inos.

30,00
28,00
28,00
24,00
23,00
25,00
26,00
25,00
23,00
24,00
27,00
23,00
22,00
19,00
20,00
25,00
19,00
18,00
19,00
18,00
27,00
11,00
14,00
15,00
15,00
13,00
8,00
13,00
7,00
12,00
14,00
8,00
7,00

dax.

48
48
42
42
42
38
36
38
40
38
36
38
40
44
40
34
38
36
30
32
18
30
28
28
26
24
28
22
26
22
20
12
14

CYMA

96,56
94,52
89,72
85,80
83,20
82,04
81,92
81,68
81,48
81,24
81,20
80,08
79,16
79,00
78,32
77,84
75,72
70,00
67,96
67,92
62,20
60,52
59,20
59,00
58,48
54,72
52,56
51,76
51,20
50,00
49,80
38,12
37,28
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VY crnmckax MOXKITMBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

Cneuianvnicmo dickajibHe AIMiHICTPYBAaHHSI TA MUTHA CIIPaBa
Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep Ilpi3Buie, im's1, mo 6aTbKOBI Cep.0an Inos. dax. CYMA

1 1414172C [Oy6wuk Onbra IsaHiBHa 18,56 30,00 48 96,56
2 1414180C Jlo3akosn4y Poma OneriBHa 18,52 28,00 48 94,52
3 1414162C bypa Onbra BonogmummpisHa 19,72 28,00 42 89,72
4 1414184C Mangebypa Angpin CtenaHoBuY 19,80 24,00 42 85,80
5 1414198C Cano YnsaHa BonognmupisHa 18,20 23,00 42 83,20
6 1414186C Hiwwk TeTtaHa BonogummpisHa 19,04 25,00 38 82,04
7 1414170C [dobposornbcbka lpuHa IropiBHa 18,68 25,00 38 81,68
8 1414194C MpounwmnH Bonogummp IropoBuy 18,48 23,00 40 81,48
9 1414202C UWyana TetaHa MukonaisHa 19,24 24,00 38 81,24
10 1414195C Pybaxa BepoHika OpecTiBHa 18,20 27,00 36 81,20
11 1414187C Haranno MapTa JTtobomumpiBHa 19,08 23,00 38 80,08
12 1414205C BnaxeHko Irop IBaHOBMY 17,16 22,00 40 79,16
13 1414192C Tununyak Hasap IBaHoBUY 16,00 19,00 44 79,00
14 1414177C KHuw Apocnas Muxannosumy 18,32 20,00 40 78,32
15 1414164C Bacbko HOnis BacuniBHa 18,84 25,00 34 77,84
16 1414233C Menesu4 Conomia MuxannisHa 15,44 22,00 40 77,44
17 1414173C [LytkeBud BacunuHa ApocnasiBHa 18,72 19,00 38 75,72
18 1414277C Xape4ko OkcaHa MuxannisHa 17,28 25,00 28 70,28
19 1414175C 3apemba lMaBno Iroposuy 16,00 18,00 36 70,00
20 1418601C CrtedaHuwmnH PokconaHa IBaniBHa 18,72 23,04 28 69,76
21 1418674C Bbab'ak AHgpin-Bacunb IropoBuy 18,84 26,00 24 68,84
22 1414168C [aHineHkoBa IpuHa MukonaisHa 18,96 19,00 30 67,96
23 1414193C T[lopoHtok HaTtanis 3iHosiiBHa 17,92 18,00 32 67,92
24 1414174C Xatos Onekcin PomaHoBmy 14,00 19,00 34 67,00
25 1414213C [aneHko AHapin Bacunbosuy 14,20 16,00 32 62,20
26 1414166C [nyxaH MapTta borgaHiBHa 17,20 27,00 18 62,20
27 1414258C Auwmna Bitanin Onekcangposmy 12,76 14,00 34 60,76
28 1414181C JlyxHa XpuctnHa MuxannisHa 19,52 11,00 30 60,52
29 14150743 TwumkiB IpuHa MukonaiBHa 17,20 14,00 28 59,20
30 1414165C Tepuy Bonoanmup BacmnboBuny 16,00 15,00 28 59,00
31 1414203C AxosiHiv Hatanis AHaToniiBHa 17,48 15,00 26 58,48
32 1414241C Tlogonsk AHapin BiktopoBuy 13,32 21,00 24 58,32
33 1414171C [opoxiHa AHHa OpiiBHa 14,84 15,00 28 57,84

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cmopinka 19 i3 20



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

1414226C
1414056C
1414190C
1418605C
1414196C
1414191C
1414222C
1418627C
1418670C
1416398C
1414231C
1418666C
1414227C
1414183C
1414235C
1416396C
1418668C
1418671C
1414163C
1418667C
14150603
1414218C
1414215C
1414230C
1414243C
1418669C
1414240C
1414254C
1414237C
1414252C
1414255C
1414242C
1414238C
1414197C
1414246C
1418663C
1414219C
1414221C
14143033

KpaBunwmnH AHHa-AHacTacis
Bokano Bacunb IBaHOBUY

Maenis KOnis IropisHa

baHok EneoHopa CepriiBHa
Pycanb Oner IropoBuy

MeTpiB IpuHa NpuropiBHa

Kapyk FOpin OnekcaHgpoBu4
MaraksiH "'eBopr Ma4ymkoBuY
[3toMnHCbKMI Apocnas
MpywmwmnH KOpin Bonogummposuny
Maasena Jligia OpecTiBHa
Mopywko AHa BikTopiBHa

KyteHb Hatania PomaHiBHa
Manan4ak OneHa AHApiiBHa
Mockantok Inna-OnekcaHap
bapaH XpuctuHa CtenaHiBHa
Migkosn4y Bnagncnas AHgpiioBuy
Apowesuny AHHa [MuTpiBHa
BypsHuk HaTtania OnerisHa
MaTeHko OnekcaHap

BonowwuH €sreH CtaHicnaBsosumy
[sa4eHko €BreHin AHaToninosny
Mpuuak Conowmia boraaHisHa

Miy, IpuHa ApocnagiBHa

MynbkiB Map'aHa BonogummpisHa
€pecbko Knpuno Onekcinosuny
Mununenko €sreHin Ceprinosny
UepHeubka ManvHa AHgpiiBHa
OninHnk Onekcangpa MuxannisHa
XyaiHa AHHa BonogumupisHa
YopHuin CeAatocnas Iroposuny
lMonskoBa Banepiq

Onenpgep YnsaHa borgaHiBHa
PywmwmnH Mapis OnerisHa
CtenaHeHkoBa IpuHa lropiBHa
bigHuk AgpiaHa MukonaiBHa
TepelleHko XpucTtuHa BikTtopiBHa
Kanescbka Map'ssHa PomaHiBHa
OHuncbko Onbra KpiiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

14,56
13,04
15,52
19,80
13,40
17,72
14,40
13,72
14,60
14,48
16,56
15,08
18,20
15,16
12,68
15,80
13,40
16,80
15,72
14,44
14,32
13,24
13,80
13,32
14,20
13,00
12,76
15,64
14,20
13,64
12,84
13,24
13,04
18,12
13,44
13,24
12,52
12,76
14,04

15,00
24,49
16,00
12,00
24,00
13,00
16,00
12,00
17,00
19,00
8,00
11,00
7,00
14,00
12,00
14,00
24,00
10,00
14,00
15,00
11,00
14,00
11,00
13,00
10,00
7,00
13,00
12,00
10,00
18,00
10,00
11,00
11,00
8,00
8,00
12,00
7,00
8,00
9,00

28 57,56
20 57,53
26 57,52
24 55,80
18 55,40
24 54,72
24 54,40
28 53,72
22 53,60
20 53,48
28 52,56
26 52,08
26 51,20
22 51,16
26 50,68
20 49,80
12 49,40
22 48,80
18 47,72
18 47,44
20 45,32
18 45,24
20 44,80
18 44,32
20 44,20
24 44,00
18 43,76
16 43,64
18 42,20
10 41,64
18 40,84
16 40,24
16 40,04
12 38,12
16 37,44
12 37,24
16 35,52
14 34,76
10 33,04
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